
Uchwała Nr 4/2003 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Komorów (Komorów, Granica) z dnia 27.05.2003r. - 2003-06-16

w sprawie dofinansowania rozbudowy Przedszkola Niepublicznego w Komorowie przy ul. B. Prusa 4 ze środków finansowych Gminy 
Michałowice

na podstawie § 6 pkt 1 statutu Osiedla Komorów (Komorów, Granica) stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 22.01.2003r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli, Ogólne Zebranie Mieszkańców uchwala, co następuje:

§ 1
Zgłasza potrzebę dofinansowania rozbudowy Przedszkola Niepublicznego w Komorowie przy ul. B. Prusa prowadzonego przez 
Zgromadzenie Sióstr Misjonarek, ze środków finansowych Gminy Michałowice, w formie prawnie dostępnej i pozwalającej na osiągnięcie 
nadrzędnego celu.

§ 2
Przedstawić uchwałę Wójtowi Gminy Michałowice za pośrednictwem Przewodniczącego Zarządu Osiedla Komorów.

§ 3
Wykonanie uchwały po uzyskaniu prawomocności, powierzyć organowi określonemu w § 11 pkt 8 statutu Osiedla Komorów (Komorów, 
Granica) stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy Michałowice z dnia 22.01.2003r.


